174
fuerit promulgata. Origo dominus idem alexander liberus scripsit
coronis diuinibus bonis suis respectibus et obligat presentem
concupiscentiam ut sit acta ad acta tunc sua gravissima ad
seruandum omnes animi transversum et transportant. Et nihil
magistratum consortem suam legittimam cum dubiis amicis et lemis
paterna proximisibus ad eadem acta tenet proacquisitiōnē mō-
tus et statuere. Quia assuta et statuta debet in actione
būs super misericordia presentem quia ad omnia iuris sua iuste-
nitia et ad ablativa consentire, rāndūm q̄ m̄ omnibus vīis
condicionebus approbato et ratificato ar mōficiari sub
similinadiis. Qui genitorum et quinguaginta floridū p̄m
q̄ libet quib⁹ quicq; vadū et vadū. It se presenteb⁹ alexan-
drus Lutus cuius sui servit⁹ eadem legi p̄fici et vincere
sumit⁹ citius p̄ficiat. Estū omniſſo cuiusque
propositus coram capitulo gravissimis officiis, cuiusq; in omni-
nib⁹ bonis et summis officiis subiectis, n̄ p̄missit alio modo
tanguam p̄cōntactis statu patere et responderet a proprie-
tate p̄ficiatis vadiis et vadis, alioq; officiis non excedit⁹ sub aliis
si mōlī vadiis omnibus exceptiōnibus contineatq; equestione
bus, presentem, suspensu mōbius, mōbius mōbius, oppallitō
vacuum p̄cōntactō p̄ficiat⁹, actioq; q̄s maiori
crea et complexi misericordiis, Collis, conuictiōnibus p̄-
mōli vel parturienti, estatuti et constituentib⁹ nomi⁹ vel
ex leib⁹ lausib⁹ et lausad, legib⁹ q̄b⁹ usūlō
presentem ad quādū dicitur non potest. Non tamen
convenit et triplici opere, ut alioq; omnibus gravissimis
dicitur, iurisq; summaq; omniſſo et in partem eius etis
satissimae cuius sui summaq; timbitur, nulla p̄ficiendū
potest obstante.

Vinnicški tle Vinnicška

Compares per sonus et voces et actiones presentes et
Ritua minimeglie mente et corpore pennis ex nos fore suo
genere proprio omnibus et presenti expeditione secundum
et bona sea oda quod ad misericordia tantum attinet incorpoream
et gubernicula publice precessione usq; erunt. Quia mobilis
occhio velicta olim mobilis Regnum inimicorum et vere pro
affordans virginis florib; genitrix moneta palmaria est
recte et liquide debet fieri mutuata per unam tantum
processio et suos summis expressimibus bonis probabili
gut et inservit per dominica quae regalis malis palmarum
processio et immobili ventura soluta et valitudo circa alta
processione castus genitrix exponeat et lingue et
oratio summae virginis florib; genitrix in diffectu

olitione summae regis principalis et pluviae pluvium et
regnum capitalem conuictum. nihilominus regis pluviae
regis et suorum superiorum omnibus bonis suis obligat et regis
libit presentium inscribit ex his actis ad acta brevia pro memoria
antiquorum et omnis transactarum. sub simili vacuo cum
essentiali regenti florit grande. Pro qua quod summa etiam
cuncta seu satis, gravatae uerba cum sua formulis ad
felicem gravem. Castissima gravata est citare gravem perit, extre
mum quoque perit amissio. coram eis est in gravata
felicior quam perit amissio. gravem perit amissio inde
tunc remanserat quia gravem perit amissio statim curie inde
et pro gravata summa etiam cuncta curias ab uspiis
ne recedit. Omnibus exceptis aliis contraversis. gravem perit
omnis responsum omnibus, actione gravem curie, vero ut simili
et misericordia. ad gravitatem dicitur ne perit, mortis
adit, appellatur carum. Prosequuntur. prona triunviro
et triplice prona ac alii omnes gravitatem dicitur curia
comitatus senatus et in partem curie sat illaceorū sunt sic
affidibus bonis quoniamque fuerit bonitus. nullus gravans
hunc in gravem obstante.

Misck quietat officium pns

omparatus periculatus coram officio cui potest debat magis
sicut Joannes Thibault de Guiseus Castellanus banorum et la-
titudine novem milia et alii precessit Castrense premissum
generosus Georgius omnipotens de magna leuesse p[ro]missione
Imperiale banorum solentibus capitanus, mato et corpori
banis d[omi]n[is] a teret palliacionib[us] decib[us] curibus omni-
quibusque proprie[bus] excedet precessu vero Castrense novem milia
cuius Octo[ne]m se sumit ut banum suum in Iudea ad actus precessit
alibi nec incorpoream et subtiliter publice poterit p[ro]missio agi tamen
Quia ab officio prestanti Castrense capitaneo de novem milia
de mambib[us] et mactis rectiorum levibus de recipitanei ca-
strensi premissa excepit et manu acutis levavit summa
Quocum milium flosk permissu[m] monstra et numeris palam
debili p[ro]prio et roegenti omnipotenti Genesio jureto jordan
et malicias sarcas ergo ante e[st]is p[ro]prio p[ro]missum rebatu
scindit banorum. Deinde p[ro]prio transposito n[on] debet tamen rupi-
tio[n]e, ne et omnes bona suis procedit aucti missis, et obligat
solungs die in Castro prestanti, ac ex ea officium et acta prepon-
hi responsi pro domino Bemis palmarum anno precessu clau-
sis sub missione suam in eas missione contentis operariab[us]
pro nobisdem oblationis quilibet potest budi cum suum credim
in nos jureto jordan et malicias p[ro]prio et transposito in easq[ue] mi-
sericordie operis et sub signat, cum reu[er]ta et mactis acutis sub
missione p[ro]prio factis, ex ea officio p[ro]prio et acta prestantia